
 
 

Il responsabile dell’Istruttoria: Demetrio Tripepi – Luigi Caroleo 

Il responsabile del Procedimento : Domenico Misiano 
Via Crotone, 31 – Catanzaro Lido  Tel 0961/739200 

e-mail: uspcz@postacert.istruzione.it – usp.cz@istruzione.it - Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio II  -  Ambito Territoriale di Catanzaro 
 

 

 

IL FUNZIONARIO 

 

 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al 

triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto in data 6.3.2019, in 

particolare l’art. 5 relativo alla mobilità territoriale e professionale del 

personale docente sugli insegnamenti specifici dei licei musicali; 

 

ESAMINATE le domande prodotte dagli aspiranti interessati; 

 

 

DISPONE 

 

 

La pubblicazione degli elenchi provvisori dei docenti aspiranti alla mobilità e al 

passaggio di ruolo o cattedra nel Liceo Musicale “T. Campanella” di Lamezia Terme e 

del relativo elenco dei docenti non ammessi alla procedura per l’a.s. 2019/20, che sono 

parte integrante del presente decreto; 

 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono presentare reclamo 

all’ufficio scrivente che dovrà pervenire entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del 

presente decreto. 
 

 
Per Il Dirigente Reggente 

 Angela RIGGIO  

Il Funzionario 

 Grazia Martiniello 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 D.Lgs. n.39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 

Al sito WEB 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2019-04-29T12:33:02+0200
	CATANZARO
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0004036.29-04-2019




